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ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه
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(%46.6)41214.24,099.786.5127.7اهرم

 %268.1292.73.84.45.2شستا

 %245.5107.84.31.214.7وبملت

 %113.837.43.70.141.6خساپا

(%35.1)221.845.80.61.2ذوب

(%17.8)71.518.80.90.6وتجارت

(%22.3)101.125.90.40.7وبصادر

(%45.3)2250,233.8596,328.529,716.220,517.6اهرم

(%60.6)71,600.953,897.0397.11,203.8شستا

 %2100.02,398.60.0100.026.7خساپا

(%2.6)387.5431.987.50.0توان

(%21.5)436.6311.636.50.1خودران

(%60.7)835.1774.914.420.6وبملت

(%42.3)121.7324.421.70.0وبصادر

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش 
معاملات

(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



اهرم

ذوب

شستا

وبملت

وبصادر

خودرو

شتاب

خساپا

فولاد

وتجارت

10,741

901

791

529

390

304

189

167

119

109

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
اهرم

شستا

وبملت

ذوب

اطلس

193,532

46,940

24,766

20,482

16,996
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

شتاب

بساما

(14,208.2)

(486.8)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



اهرم

شستا

خساپا

توان

وبصادر

وبملت

خودرو

خودران

ذوب

فولاد

1,805

68

6

5

4

3

2

2.12

1.72

1.69

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اهرم

شستا

خساپا

وبملت

وبصادر

46,036.0

9,780.1

654.5

443.1

256.3
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 
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16,385.1

12,008.3

3,836.3 3,629.7 3,050.6 2,859.0 2,203.3 1,775.74 1,407.52 1,096.59

12.1 7.1 3.6 2.7 4.8 2.6 25.9 87.7 3.6 5.4

5016طهرم
38

20000

5017طهرم
38

22000

4017طهرم
3

26000

5020طهرم
38

28000

5018طهرم
38

24000

4018طهرم
3

28000

5015طهرم
38

18000

5014طهرم
38

16000

5019طهرم
38

26000

4016طهرم
3

24000
(ميليون تومان)ارزش معاملات  16,385.1 12,008.3 3,836.3 3,629.7 3,050.6 2,859.0 2,203.3 1,775.7 1,407.5 1,096.6

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  12.1 7.1 3.6 2.7 4.8 2.6 25.9 87.7 3.6 5.4
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

91.3

51.9

23.8
14.8 9.1 8.7 3.3 3.2 3.1 2.9

14.5 8.9 29.7 5.9 60.1 4.1 34.8 3.5 16.5 5.7

5017ضهرم
38

22000

5016ضهرم
38

20000

5018ضهرم
38

24000

5015ضهرم
38

18000

5019ضهرم
38

26000

5014ضهرم
38

16000

5030ضستا
24

1300

5013ضهرم
38

15000

5029ضستا
24
1200

6026ضهرم
66

18000
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  91.3 51.9 23.8 14.8 9.1 8.7 3.3 3.2 3.1 2.9

ارزش مفهومی به ارزش معاملات 14.5 8.9 29.7 5.9 60.1 4.1 34.8 3.5 16.5 5.7
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز
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ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %101.00.2917238 %5003864.4540150525.9خساپا5014ضسپا

 %46.30.692,551141 %48,0003539.71,05948,06649,0592.1آساس503ضاساس

 %32.10.6138110 %560319.6185585783.6اخابر5003ضمخا

 %22.10.801,07188(%0.8)12,000215.756912,66512,569نارنج اهرم502ضنارنج

 %201.00.322178 %2,400379.2122,3372,4123.2وبملت4004ضملت

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)11,334.30.000 %34,000311.7320,25034,00368اهرم4020ضهرم

(%100)4,286.70.000 %30,000318.6720,25030,00748اهرم4019ضهرم

(%100)19,001.00.000 %38,00031.7220,25038,00288اهرم4021ضهرم

(%100)21,001.00.000 %42,00033.1220,25042,002107اهرم4022ضهرم

(%100)3,501.00.000 %28,000314.6820,25028,00838اهرم4018ضهرم



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100.0)199.00.000(%46.5)20031.01372199ذوب4000طذوب

(%100.0)14,999.00.000(%25.9)15,00030.1120,25014,999اهرم4011طهرم

(%100.0)3,999.00.000(%21.0)16,00030.5420,25015,996اهرم4012طهرم

(%99.7)1,999.00.000(%14.5)2,00030.012,3371,999وبملت4002طملت

(%99.3)59.00.000(%24.3)1,800310.0302,3371,770وبملت5012طملت

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %0.383328.3-14.4(%6.7)4003889.926401374خساپا5013طسپا

 %0.08412.2-74.0(%26.2)3003810.14401296خساپا5012طسپا

 %0.961,6431.0-12.5 %22,0003152.61,62720,25020,3730.6اهرم4015طهرم

 %1.005,6070.4-3.7 %26,00033,836.35,58220,25020,4180.8اهرم4017طهرم

 %1.001250.2-3.0 %50033.21253723750.8ذوب4003طذوب
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26000

5017ضهرم
38

22000

4017ضهرم
3

26000

4019ضهرم
3

30000

4020ضهرم
3

34000

5018ضهرم
38

24000

4018ضهرم
3

28000

4016ضهرم
3

24000

5020ضهرم
38

28000

5016ضهرم
38

20000

1,266

920

888

805

793

785

743

714

585

560

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

4017ضهرم
3

26000
4020ضهرم
3

34000
4016ضهرم
3

24000
4019ضهرم
3

30000
4018ضهرم
3

28000

(247,525.2)

(136,727.6)

(87,873.6)

(82,287.0)

(48,963.6)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

5018ضهرم
38

24000

5017ضهرم
38

22000

5019ضهرم
38

26000

5016ضهرم
38

20000

5020ضهرم
38

28000

267,418

182,653

169,322

141,760

80,693

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



4018طهرم
3

28000

4013طهرم
3

18000

5015طهرم
38

18000

5017طهرم
38

22000

5014طهرم
38

16000

5016طهرم
38

20000

4016طهرم
3

24000

4014طهرم
3

20000

4017طهرم
3

26000

5020طهرم
38

28000

228

226

212

167

158

145

138

95

87

72

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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5014طهرم
38

16000

5016طهرم
38

20000

5015طهرم
38

18000

5013طهرم
38

15000

5029طستا
24
1200

42,230.4

17,272.0

16,804.8

8,113.5

5,168.4
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

4017طهرم
3

26000
4018طهرم
3

28000
4013طهرم
3

18000
4016طهرم
3

24000
4019طهرم
3

30000

(17,869.8)

(10,267.6)

(9,430.2)

(7,027.2)

(2,436.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(زرو)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



400ضتوان
0

19000

4016ضهرم
3

24000

4020ضهرم
3

34000

503ضتوان
28

24000

4015ضهرم
3

22000

(99.5%)

(76.2%)

(66.7%)

(66.2%)

(65.5%)

713ضفصبا
77

2600
4003ضملت
3

2200
4004ضملت
3

2400
6030ضشنا

58
4000
5014ضذوب
31
600

5004ضمخا
31
660

94.8%

72.0%

45.5%

40.5%

33.3%

33.3%

(1)بیشترین تغییرات قیمت
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اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دو روز معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

4013طهرم
3

18000

5012طسپا
38
300

5013طهرم
38

15000

5028طستا
24
1100

5029طستا
24
1200

(71.4%)

(25.0%)

(24.3%)

(18.2%)

(16.7%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

500طتوان
28

19000

4020طهرم
3

34000

403طتوان
0

24000

4016طهرم
3

24000

5033طستا
24

1600

51.5%

19.8%

15.2%

14.8%

7.5%

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال



واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین: تهیه و تنظیم
زهره عباسی: کارشناس واحد تحلیل

https://nibb.ir/
neo.nibb.ir
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